Keempat : Jika salah satu pihak tidak menunaikan kewajibannya
atau jika terjadi perselisihan di antara para pihak, maka
penyelesaiannya dilakukan melalui Badan Arbitrasi
Syari’ah setelah tidak tercapai kesepakatan melalui
musyawarah.

Ditetapkan di JakartTanggal : 08 Muharram 1421 H.
13 April 2000 M

DEWAN SYARI’AH NASIONAL
MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua, Sekretaris,

Prof. KH. Ali Yafie Drs. H.A. Nazri Adlani

FATWA
DEWAN SYARIAH NASIONAL

Nomor: 27/DSN-MUI/III/2002

Tentang
AL-IJARAH AL-MUNTAHIYAH BI AL-TAMLIK

بِسْمِ االلهِ الرَّحْمنِ الرَّحِيْمِ

Dewan Syariah Nasional setelah,

2. Fatwa ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan
ketentuan jika di kemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan, akan diubah dan disempurnakan sebagaimana
mestinya.

Ditetapkan di : JakartaTanggal : 14 Muharram 1423 H.
28 Maret 2002 M.